Micue

0 N o Ul WD =

W W W wwwwwhN N NNDNNRNRNNNDD = =2 a2 g
N ool A WD 2O LW o0 N, WD 2O VW oo NOoOYUT N WD O
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1937963-22
1940350-23
1940374-23
1937985-22
2250945-22
1940317-23
1943084-24
1328671-22
1941609-24
1941634-24
1943021-24
1943087-24
1940033-23
1940028-23
1943004-24
1942270-24
1941436-23
1941410-23
1941651-24
1942094-24
1942006-24
1940866-23
3543172-24
1940016-23
3109577-24
1941607-24
1942054-24
1942021-24
1943012-24
1938661-22
1940022-23
1940027-23
1938652-22
1937186-22
1939537-23
1941697-24
1941723-24
1941686-24
1941643-24

1939581-23

1939576-23

1942294-24
1942092-24
1328683-22
1941728-24

1941768-24

1941717-24
1941703-24
1940755-23
1942257-24
1941619-24
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BiactaHb

530.938
530.938
530.938
530.938
530.938
530.938
530.938
517.854
517.854
517.854
530.938
530.938
525.566
525.566
530.938
509.157
509.157
509.157
517.854
509.157
525.566
509.157
534.132
525.566
509.157
517.854
525.566
525.566
530.938
556.101
525.566
525.566
556.101
509.157
517.854
517.854
517.854
517.854
517.854

517.854

517.854

509.157
509.157
517.854
517.854

517.854

517.854
517.854
509.157
509.157
517.854

Mpwnir

12:42:34
12:42:34
12:42:36
12:42:37
12:42:39
12:42:41
12:42:42
12:38:41
12:39:08
12:39:14
12:47:10
12:47:12
12:46:09
12:46:13
12:49:57
12:38:19
12:38:22
12:38:31
12:43:18
12:39:20
12:48:18
12:39:48
12:53:26
12:48:47
12:39:52
12:45:06
12:49:40
12:49:44
12:53:30
13:07:36
12:52:21
12:52:26
13:10:14
12:45:00
12:49:52
12:49:53
12:49:53
12:49:54
12:49:54

12:49:54

12:49:55

12:45:06
12:45:07
12:49:57
12:49:58

12:50:00

12:50:01
12:50:01
12:45:14
12:45:17
12:50:14
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04:40:20
04:40:20
04:40:22
04:40:23
04:40:25
04:40:27
04:40:28
04:36:28
04:36:55
04:37:01
04:44:56
04:44:58
04:43:57
04:44:01
04:47:43
04:36:06
04:36:09
04:36:18
04:41:05
04:37:07
04:46:06
04:37:35
04:51:12
04:46:35
04:37:39
04:42:53
04:47:28
04:47:32
04:51:16
05:05:23
04:50:09
04:50:14
05:08:01
04:42:47
04:47:39
04:47:40
04:47:40
04:47:41
04:47:41

04:47:41

04:47:42

04:42:53
04:42:54
04:47:44
04:47:45

04:47:47

04:47:48
04:47:48
04:43:01
04:43:04
04:48:01

Kny6 KCI Kvis
Ean Koed.
(xny6)
1893.95 100.00 5.435
1893.95 9944  10.870
1893.73 98.89 16.304
1893.61 9833  21.739
189339 9778  27.174
1893.16  97.22  32.609
1893.05  96.67  38.043
1873.12  96.11  43.478
1870.07 9556  48.913
186940 9500  54.348
1863.38 9444  59.783
1863.16  93.89  65.217
185091 9333  70.652
185048  92.78  76.087
184535 9222  81.522
1844.10 9167  86.957
184377 9111 92.391
1842.77 9056  97.826
1842.35  90.00 103.261
1837.34 89.44  108.696
1837.00 8889  114.130
183425 8833  119.565
183424 8778  125.000
1833.90 87.22 130.435
1833.81  86.67 135.870
1830.63  86.11  141.304
182827 8556  146.739
1827.84 8500 152.174
1822.86 8444 157.609
182099  83.89 163.043
181136  83.33  168.478
1810.84 82.78 173.913
180542 8222 179.348
1800.52  81.67 184.783
180029  81.11  190.217
1800.19  80.56  195.652
1800.19  80.00 201.087
1800.08  0.00 0.000
1800.08 0.00 0.000
1800.08  0.00 0.000
1799.98 0.00 0.000
1799.88  0.00 0.000
1799.78  0.00 0.000
1799.77 0.00 0.000
1799.67  0.00 0.000
179946  0.00 0.000
1799.36  0.00 0.000
1799.35  0.00 0.000
1799.03  0.00 0.000
1798.72  0.00 0.000
1798.00 0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH
HHA) ni)
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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CBuCTYH LI
CauctyH Ol
CauctyH HO.I.
CauctyH LI
CauctyH J1.I.
CauctyH LI
CuctyH J1.I.
MeageaeHko O.I1.
MeagegeHko O.I1.
MeageaeHko O.I1.
CauctyH J1.I.
CuctyH J1.I.
Keba B.M.
PeabkiH B.C.
CuCTyH LI
Ceepgen |.M.
Ceepgen |.M.
Ceepaen P.I1.
MeagegeHko O.I1.
Ceepgen |.M.
Peabkin C.C.
Cepgen P.I.
AHgproweHko [.0.
Peabkin C.C.
Ceepgaen B.P.
MeagegeHko O.I1.
Keba B.M.
PeabkiH b.C.
CauctyH LI
[JHictpaHcekmin B.I1.
PeabkiH b.C.
PeabkiH B.C.

[JHictpaHcbkmn M.,

Ceepgen P.I.
MeagegeHko J1.T.
MeageaeHko O.I1.
MegBeserko J1.T.
MeagegeHko O.I1.
MegBeaeHko O.I1.

Meagegerko O.1. -
Apamenko C.I1.
MeageaeHko O.I1. -
Apamenko C.I1.

Ceepgzen B.P.

Ceepgen |.M.
Meageserko O.I1.
MeagegeHko J1.T.

MeageaeHko O.I1. -
Apamenko C.I1.
MeagegeHko J1.T.
MepepgeHko J1.T.

Ceepgen |.M.

Ceepgen |.M.
MegBeaerko O.I1.

Kny6

KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCT Kuvis
KCT Kwis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kuvis
KCT Kwis
KCTI Kwis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kuvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kuis
KCT Kuvis
KCT Kwis
KCT Kuvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCT Kunis
KCT Kwis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCT Kuvis
KCT Kwis
KCT Kvis

KCT Kuis

KCI Kuis

KCT Kuvis
KCT Kwis
KCT Kvis
KCT Kvis

KCT Kwnis

KCT Kvis
KCT Kwis
KCI Kuvis
KCT Kwis
KCT Kvis



1941627-24
1328691-22
1940705-23
1940341-23
1942942-24
1942223-24
1939862-23
1941603-24
1940048-23
1940042-23
1942031-24
1942251-24
1940303-23
1940344-23
1942908-24
1941663-24
1942030-24
2250933-22
1942939-24
1942943-24
1942917-24
1941684-24
1940030-23
1941612-24

3353319-23

2245728-24
1940034-23

1940516-23
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517.854
517.854
509.157
530.938
556.101
509.157
556.101
517.854
525.566
525.566
525.566
509.157
530.938
530.938
556.101
517.854
525.566
530.938
556.101
556.101
556.101
517.854
525.566
517.854

508.390

534.132
525.566

508.390

12:52:06
12:52:21
12:47:36
13:01:41
13:15:59
12:49:35
13:16:05
12:55:06
12:59:42
12:59:47
12:59:48
12:50:35
13:03:36
13:03:39
13:17:56
12:56:26
13:00:57
13:04:15
13:18:51
13:20:14
13:21:09
12:59:23
13:04:30
13:01:56

13:01:38

13:18:42
13:15:49

13:10:10

04:49:53
04:50:08
04:45:23
04:59:27
05:13:46
04:47:22
05:13:52
04:52:53
04:57:30
04:57:35
04:57:36
04:48:22
05:01:22
05:01:25
05:15:43
04:54:13
04:58:45
05:02:01
05:16:38
05:18:01
05:18:56
04:57:10
05:02:18
04:59:43

04:59:24

05:16:28
05:13:37

05:07:56

1786.42
1784.88
1784.12
1773.04
1772.34
1771.80
1771.77
1768.13
1766.61
1766.11
1766.01
1765.66
1761.77
1761.47
1761.39
1760.11
1759.22
1757.98
1756.29
1748.65
1743.63
1742.64
1738.56
1727.81

1698.03

1687.80
1675.82

1650.97

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
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MeageaeHko O.I1. KCT Kwvis
MeagegeHko O.I1. KCT Kunis

Csepgen B.P. KCT Kvis
CauctyH J1.I. KCT Knis
[OHictpsHebkmin M@, KCT Kuis
Ceepaen P.IT. KCT Kvis

[OHictpaHeekmin M., KCT Kuis
MeageaeHko O.I1. KCI Kuis

Keba B.M. KCT Kwvis
Ke6a B.M. KCT Kwvis
Peabkin b.C. KCT Kuvis
Ceepgen |.M. KCT Kvis
CauctyH LI KCT Kwvis
CauctyH J1.I. KCT Kvis

[OHictpsHebkmin M., KCT Kuis
MegBeserko O.l1. KCT Kvis
PepabkiH b.C. KCI Kuis
CsuctyH J1.I. KCT Kvis
[OHictpaHebkmin M., KCT Kuis
[OHictpaHcekuia M.®.  KCT Kvis
[OHicrpaHeekmin M., KCT Kuis
MeageaeHko O.I1. KCI Kuis

Peabkin b.C. KCT Kuvis
MeagegeHko O.I1. KCT Kuis
LLlepbaHb T.M. - KCT Kuis
®pyHza ALl
Argprowerko O.l. KCI Kuis
Keba B.M. KCT Kuis
LLlepbanb C.A. - KCT Kuis
®pyH3za AA.
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