

Час прильоту. Льот № 15

Краковець -5, від 25.08.2025 08:02:13

Клуб КСГ Київ

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	1937963-22	0	530.938	12:42:34	04:40:20	1893.95	100.00	5.435	0.000	0.000	11	Свистун І.І.	КСГ Київ
2	1940350-23	0	530.938	12:42:34	04:40:20	1893.95	99.44	10.870	0.000	0.000	9	Свистун Ю.І.	КСГ Київ
3	1940374-23	0	530.938	12:42:36	04:40:22	1893.73	98.89	16.304	0.000	0.000	11	Свистун Ю.І.	КСГ Київ
4	1937985-22	0	530.938	12:42:37	04:40:23	1893.61	98.33	21.739	0.000	0.000	10	Свистун І.І.	КСГ Київ
5	2250945-22	1	530.938	12:42:39	04:40:25	1893.39	97.78	27.174	0.000	0.000	8	Свистун Л.І.	КСГ Київ
6	1940317-23	1	530.938	12:42:41	04:40:27	1893.16	97.22	32.609	0.000	0.000	12	Свистун І.І.	КСГ Київ
7	1943084-24	0	530.938	12:42:42	04:40:28	1893.05	96.67	38.043	0.000	0.000	4	Свистун Л.І.	КСГ Київ
8	1328671-22	0	517.854	12:38:41	04:36:28	1873.12	96.11	43.478	0.000	0.000	9	Медведенко О.П.	КСГ Київ
9	1941609-24	1	517.854	12:39:08	04:36:55	1870.07	95.56	48.913	0.000	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
10	1941634-24	0	517.854	12:39:14	04:37:01	1869.40	95.00	54.348	0.000	0.000	9	Медведенко О.П.	КСГ Київ
11	1943021-24	1	530.938	12:47:10	04:44:56	1863.38	94.44	59.783	0.000	0.000	7	Свистун Л.І.	КСГ Київ
12	1943087-24	1	530.938	12:47:12	04:44:58	1863.16	93.89	65.217	0.000	0.000	7	Свистун Л.І.	КСГ Київ
13	1940033-23	0	525.566	12:46:09	04:43:57	1850.91	93.33	70.652	0.000	0.000	5	Кеба В.М.	КСГ Київ
14	1940028-23	1	525.566	12:46:13	04:44:01	1850.48	92.78	76.087	0.000	0.000	6	Редькін Б.С.	КСГ Київ
15	1943004-24	1	530.938	12:49:57	04:47:43	1845.35	92.22	81.522	0.000	0.000	11	Свистун І.І.	КСГ Київ
16	1942270-24	1	509.157	12:38:19	04:36:06	1844.10	91.67	86.957	0.000	0.000	2	Свердел І.М.	КСГ Київ
17	1941436-23	1	509.157	12:38:22	04:36:09	1843.77	91.11	92.391	0.000	0.000	4	Свердел І.М.	КСГ Київ
18	1941410-23	0	509.157	12:38:31	04:36:18	1842.77	90.56	97.826	0.000	0.000	2	Свердел Р.П.	КСГ Київ
19	1941651-24	1	517.854	12:43:18	04:41:05	1842.35	90.00	103.261	0.000	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
20	1942094-24	1	509.157	12:39:20	04:37:07	1837.34	89.44	108.696	0.000	0.000	4	Свердел І.М.	КСГ Київ
21	1942006-24	1	525.566	12:48:18	04:46:06	1837.00	88.89	114.130	0.000	0.000	2	Редькін С.С.	КСГ Київ
22	1940866-23	0	509.157	12:39:48	04:37:35	1834.25	88.33	119.565	0.000	0.000	4	Свердел Р.П.	КСГ Київ
23	3543172-24	0	534.132	12:53:26	04:51:12	1834.24	87.78	125.000	0.000	0.000	2	Андрющенко Д.О.	КСГ Київ
24	1940016-23	0	525.566	12:48:47	04:46:35	1833.90	87.22	130.435	0.000	0.000	4	Редькін С.С.	КСГ Київ
25	3109577-24	0	509.157	12:39:52	04:37:39	1833.81	86.67	135.870	0.000	0.000	2	Свердел В.Р.	КСГ Київ
26	1941607-24	0	517.854	12:45:06	04:42:53	1830.63	86.11	141.304	0.000	0.000	6	Медведенко О.П.	КСГ Київ
27	1942054-24	1	525.566	12:49:40	04:47:28	1828.27	85.56	146.739	0.000	0.000	1	Кеба В.М.	КСГ Київ
28	1942021-24	0	525.566	12:49:44	04:47:32	1827.84	85.00	152.174	0.000	0.000	2	Редькін Б.С.	КСГ Київ
29	1943012-24	0	530.938	12:53:30	04:51:16	1822.86	84.44	157.609	0.000	0.000	8	Свистун І.І.	КСГ Київ
30	1938661-22	1	556.101	13:07:36	05:05:23	1820.99	83.89	163.043	0.000	0.000	2	Дністрянський Б.Ю.	КСГ Київ
31	1940022-23	0	525.566	12:52:21	04:50:09	1811.36	83.33	168.478	0.000	0.000	6	Редькін Б.С.	КСГ Київ
32	1940027-23	1	525.566	12:52:26	04:50:14	1810.84	82.78	173.913	0.000	0.000	10	Редькін Б.С.	КСГ Київ
33	1938652-22	0	556.101	13:10:14	05:08:01	1805.42	82.22	179.348	0.000	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
34	1937186-22	0	509.157	12:45:00	04:42:47	1800.52	81.67	184.783	0.000	0.000	5	Свердел Р.П.	КСГ Київ
35	1939537-23	0	517.854	12:49:52	04:47:39	1800.29	81.11	190.217	0.000	0.000	11	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
36	1941697-24	0	517.854	12:49:53	04:47:40	1800.19	80.56	195.652	0.000	0.000	6	Медведенко О.П.	КСГ Київ
37	1941723-24	0	517.854	12:49:53	04:47:40	1800.19	80.00	201.087	0.000	0.000	6	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1941686-24	1	517.854	12:49:54	04:47:41	1800.08	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Медведенко О.П.	КСГ Київ
	1941643-24	0	517.854	12:49:54	04:47:41	1800.08	0.00	0.000	0.000	0.000	8	Медведенко О.П.	КСГ Київ
	1939581-23	0	517.854	12:49:54	04:47:41	1800.08	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1939576-23	0	517.854	12:49:55	04:47:42	1799.98	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1942294-24	1	509.157	12:45:06	04:42:53	1799.88	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Свердел В.Р.	КСГ Київ
	1942092-24	1	509.157	12:45:07	04:42:54	1799.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свердел І.М.	КСГ Київ
	1328683-22	0	517.854	12:49:57	04:47:44	1799.77	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Медведенко О.П.	КСГ Київ
	1941728-24	1	517.854	12:49:58	04:47:45	1799.67	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1941768-24	0	517.854	12:50:00	04:47:47	1799.46	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1941717-24	0	517.854	12:50:01	04:47:48	1799.36	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1941703-24	0	517.854	12:50:01	04:47:48	1799.35	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1940755-23	0	509.157	12:45:14	04:43:01	1799.03	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Свердел І.М.	КСГ Київ
	1942257-24	0	509.157	12:45:17	04:43:04	1798.72	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Свердел І.М.	КСГ Київ
	1941619-24	1	517.854	12:50:14	04:48:01	1798.00	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ

1941627-24	1	517.854	12:52:06	04:49:53	1786.42	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко О.П.	КСГ Київ
1328691-22	0	517.854	12:52:21	04:50:08	1784.88	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Медведенко О.П.	КСГ Київ
1940705-23	0	509.157	12:47:36	04:45:23	1784.12	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Свердел В.Р.	КСГ Київ
1940341-23	1	530.938	13:01:41	04:59:27	1773.04	0.00	0.000	0.000	0.000	10	Свистун Л.І.	КСГ Київ
1942942-24	1	556.101	13:15:59	05:13:46	1772.34	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1942223-24	1	509.157	12:49:35	04:47:22	1771.80	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Свердел Р.П.	КСГ Київ
1939862-23	0	556.101	13:16:05	05:13:52	1771.77	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1941603-24	1	517.854	12:55:06	04:52:53	1768.13	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко О.П.	КСГ Київ
1940048-23	0	525.566	12:59:42	04:57:30	1766.61	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Кеба В.М.	КСГ Київ
1940042-23	0	525.566	12:59:47	04:57:35	1766.11	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Кеба В.М.	КСГ Київ
1942031-24	0	525.566	12:59:48	04:57:36	1766.01	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Редькін Б.С.	КСГ Київ
1942251-24	1	509.157	12:50:35	04:48:22	1765.66	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Свердел І.М.	КСГ Київ
1940303-23	0	530.938	13:03:36	05:01:22	1761.77	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Свистун І.І.	КСГ Київ
1940344-23	1	530.938	13:03:39	05:01:25	1761.47	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Свистун Л.І.	КСГ Київ
1942908-24	1	556.101	13:17:56	05:15:43	1761.39	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1941663-24	0	517.854	12:56:26	04:54:13	1760.11	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
1942030-24	1	525.566	13:00:57	04:58:45	1759.22	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Редькін Б.С.	КСГ Київ
2250933-22	0	530.938	13:04:15	05:02:01	1757.98	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Свистун Л.І.	КСГ Київ
1942939-24	0	556.101	13:18:51	05:16:38	1756.29	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1942943-24	0	556.101	13:20:14	05:18:01	1748.65	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1942917-24	1	556.101	13:21:09	05:18:56	1743.63	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дністрянський П.Ф.	КСГ Київ
1941684-24	1	517.854	12:59:23	04:57:10	1742.64	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко О.П.	КСГ Київ
1940030-23	1	525.566	13:04:30	05:02:18	1738.56	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Редькін Б.С.	КСГ Київ
1941612-24	0	517.854	13:01:56	04:59:43	1727.81	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Медведенко О.П.	КСГ Київ
3353319-23	0	508.390	13:01:38	04:59:24	1698.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
2245728-24	0	534.132	13:18:42	05:16:28	1687.80	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Андрющенко О.І.	КСГ Київ
1940034-23	1	525.566	13:15:49	05:13:37	1675.82	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Кеба В.М.	КСГ Київ
1940516-23	0	508.390	13:10:10	05:07:56	1650.97	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Щербань С.Д. - Фрунза А.Я.	КСГ Київ

14.05.2026 11:24:05